
Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 17/2015

REGIÃO GRANDE VITÓRIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação
Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de
25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos
abaixo relacionados, por não terem se apresentado no prazo estipulado da convocação dos
dias 22 e 23 de março de 2016, publicado no Diário Oficial em 18 de março de 2016.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO
851 Gilmar Luiz Souza 266211
852 José Valter Gomes 266073
853 Imar Pedro Da Silva Pimenta 253974
855 Valdeci Almeida Dos Santos 252305
856 Robnilson Marciano Laurindo 262585
858 Marcos Antonio Ferrari 255685
860 Otoniel Farias Do Nascimento 267201
861 Cesar Peixoto Dos Santos 262546
863 Danilo Carminati 257111
864 Paulo Henrique Amorim Barbosa 268053
865 Valdecir Werneck 259573
866 Antonio Marques Soares Neto Loureiro 250874
868 Sidinei Simonelli Quadra 257574
872 Marcos Antonio Carvalho De Oliveira 253718
873 Sergio Paulo Pioto 266037
874 Nelio Henrique Vieira Ribeiro 259042
876 Wagner Da Silva Rocha 251146
878 Ailton Antonio Martins 267126
880 Joao Batista Pereira Porto 257077
881 Moacir Candido Da Conceição 265563
883 Willians Roger Fagundes 260836
884 Wanderson Dias 247839
889 Gildo Delfino Costa 252939
890 João Amorim Nascimento 260442
892 Elias De Souza Oliveira Junior 264765

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

893 Edmar De Almeida Rodrigues 255144
895 Alexssandro Pinto Coutinho 252550
896 Cristiano Galvão Abreu 248759
897 Robson Rangel Cazotto 263131
898 Antonio Carlos Rocha Santos 255260
900 Cristiano Mendes Nogueira 248201
901 Eliomar Ferreira Da Silva 254593
902 Niltemar De Lima 259460
903 Juscimar Corttes 253702
906 Josenilson Nunes Dos Santos 257385
907 Renato Ramos De Assunção 262019
917 Wilson Antonio De Carvalho 269549
922 Alexandre Costa 268215
925 Geraldo Santos Rocha Filho 264684
926 Elias Da Silva Oliveira 267971
929 Wagner Bonela De Souza 265967
930 Gildasio Jesus Dos Santos 260079
931 Ubiratã Sant'ana Coutinho 265258
934 Ronaldo Galvão 265348
936 Alessandro Cardoso Silva 263751
937 Simei Furtado De Jesus 261579
939 Agnaldo Da Silva Vicente 262486
941 Jose Eriberto De Arruda Barbosa 251361
942 Wesley De Souza Torre 260138
944 Samuel Marques 250853
945 Nivaldo Schreder Decottignies 258313
948 Gilmar Firmino Barboza 264272
951 André Luiz Schuckert 265190
953 Sivaldo Moraes 258234
955 Maschwel Guimarães Filgueira 252979
957 Ricardo Silva 263830
968 Israel Pereira Gomes 265044
969 Antonio Tadeu De Souza Neto 269191
970 Carlos Eduardo Lacerda Barbosa 264584
971 Romildo Ferreira Dos Santos 263206
972 Marcos Aurelio O.De Paula 264624
974 Wellington Coradini 262759
976 Antonio Neris Dos Santos 266645
977 Fabiano Azevedo.´. 264167
978 Sergio Welbert Gabriel 265246
982 Edson Ferreira 262834
983 Cristiano Da Silva Fernandes 264054

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

987 Valdinei Nascimento Jureswski 266844
990 Douglas Costa Rozalem 269606
992 Flavio Affonso 264747
994 Lucivaldo Dourado De Araujo 246401
995 Jorge Da Silva Cabral Junior 249083
996 Wander D'oliveira Supertino 252059
999 Francer Junior Pastro Fernandes 269150

Vitória/ES, 12 de Abril de 2016.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

